

Циклограмма  
Қошақан ортаңғы топ

4 аптаға

28 ақпан-04 наурыз

Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта»

Тәрбиеші Елеусинова.А.Ә

Бекітемін:  Аманшеева. А.А

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<b>Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу</b> Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертенгі гимнастика (5 мин).	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	<b>Д/О: неге? не үшін?</b>  <b>Мақсаты:</b> Өз ойларын дұрыс, анық жеткізе білу дағдыларын қалыптастыру. Сөздік қорын дамыту.	<b>Д/О «Төлін тап»</b> Балалар үй жануарларының төлдерін тауып, казакша аттарын атау керек. Үй жануарлары бізге не береді	<b>д/о: жалпы атауын ата</b> <b>Мақсаты:</b> балаларға заттарды жеке-жеке таныта келе, ең соңында заттардың жалпы атауын бір сөзбен ойлана отырып шешу арқылы тапқырлыққа, шапшандыққа баулу.	<b>Д/О «Нені қайдан алуға болады?»</b>  Тәрбиеші үстелдің үстіне нанның, киімнің, ыдыстың, сүт, ет тағамдарының суреттерін қояды. Бұл суреттер «Дүкенді» бейнелейді.	<b>Д/О: Сөйлемді жалғастыр</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларды берілген тапсырманы мұқият тыңдап орындауға, сөйлемді жалғастыра білуге, сөйлемнің неше сөзден құралғанын айтуға үйретіп, тапқырлыққа баулу
<b>Жаттығулар кешені</b>					
<b>Ойындар</b>	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру.				

<p><b>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</b></p>	<p><b>Сурет</b> Аквариумдағы балықтар <b>Мақсаты:</b> аквариумдағы балықтардың ерекшеліктерін білуге, сурет салғанда бір бояудың үстіне екінші бояуды жағуға үйрету; композиция құра білу дағдыларын қалыптастыру, қиялын дамыту; бейнелерді қағаз бетіне түсірудің түрлі техникасын пайдалануға машықтандыру; іскерлікке, еңбек етуге тәрбиелеу. <b>«Судан өт» ойыны</b> Мақсаты: Көлденең жатқан көгілдір жіп үстінен еңкейіп, аяғының ұшын тигізбей ырғып өтуге үйрету.</p> <p><b>Музыка</b> Ән тыңдау</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> Қолғап театры Мақсаты: қолғап театрының түрлерімен таныстыру, ертегі қойылымы арқылы сөздік қорын, ойлау қабілетін дамыту, сахналау барысында кейіпкердің бейнесіне еніп, олардың мінез-құлқын келтіру, түрлі эмоцияларды білдіру үшін интонация мен дыбыстауды қалыптастыру; балаларды жанашырлық, мейірімділік, адами қасиеттерге тәрбиелеу. Ойын: «Тапқырлық» Мақсаты: Киіlmелі қуыршақтармен екі баладан бөлініп, сәлемдесу, сөйлесу т.б түрлі екіпінде анық және дұрыс айтуға үйрету. Кейіпкердің бейнесіне етуге көмектесу. <b>Қарапайым математик</b> «Қанша?», «Сонша?»</p>	<p><b>Сиқырлы сурет</b> <b>Су астындағы мекендер</b> <b>Мақсаты;</b> Бұрын игерген әр түрлі тәсілмен сурет салу дағдыларын бекіту. Су астында мекендейтін жәндіктер туралы білімдерін молайту <b>Экология</b> Тиін Мақсаты: Тиіннің қоректенуі, тіршілігі туралы түсіндіру. Жануарлар әлеміне танымдық қызығушылығын, тілектестік, қамқорлық сезімін ояту. Қ/О:«Жануарлар келе жатыр» Мақсаты: Жабайы жануарларың жүрісін салуға үйрету. Актерлік қабілеттерін дамыту. <b>Денешынықтру</b> Самокат тебу <b>Мақсаты:</b> Самокатты ұқыпты ұстап оңға, солға бұрылып тебуге үйрету. Ойын барысында бір-бірін итермей, ойын шартын бұзбауға үйрету.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> Ағаштардың гүлдеуі Мақсаты: көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Құрдастарымен достық қарым-қатынастарын, бірлесіп еңбек етуге тәрбиелеу. «Салыстыр және ата» ойыны Мақсаты:Тәрбиеші бастаған сөйлемді, әрі қарай жалғастыруға дағдыландыру.Көктем мезгіліне деген сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> Ән тыңдау «Мамандығым-мақтаным»</p>	<p><b>Аппликация</b> «Пойыз» <b>Мақсаты:</b> балалардың пойыз туралы білімдерін, теміржолда жүретін көлік екенін түсіндіру; ұсақ бөлшектерді қосу; шаршыдан дөңгелектерді кию; шығармашылық ойды дамыту. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу «Паравоз» №1. <b>Мақсаты:</b> Балалардың бірінің артына бірі тіркеліп тұрып паравоз сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету.</p>
---	---	--	--	--	--

	<p>«Комбайншы боламын» муз.Д.Ботбаев сөзі Б.Ғанибаев Ән салу «Мен дәрігер бламын» муз. Ә. Бейсеуов сөзі С.Асанов Музыкалық ырғақты қимыл «Қалпақтар биі» Мақсаты : Әнді дұрыс айтуға,өлеңді бір мезгілде бастап,бірге аяқтауға үйрету,әнді орындағанда дұрыс дем алуға дағдыландыру. Мамандықтар туралы түсініктерін толықтыру. <b>Ойын «Бұл кімге керек?»</b> Мақсаты: мамандықтарға керек құралдарды ажыратуға әуенге сай қозғалуға үйрету</p>	<p>ұғымдары. Мақсаты: санды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттың орналасу ретіне қарай сөзбен баяндау қабілетін арттыру; жыл мезгілдерін (көктем, жаз, күз, қыс) айыра білу және атап көрсету қабілетін дамыту. <b>«Сипаттамасы бойынша тап» ойыны</b> Мақсаты: Ұзын-қысқа, кең-тар, биік-аласа, үлкен-кіші ұғымдарын бекіту <b>Денешынықтру</b> Музыкалық-ырғақтық жаттығулар <b>Мақсаты:</b> Музыкалық сүйемелдеуге сәйкес түрлі қарқында әртүрлі таныс дене жаттығуларын орындауғ үйрету. Қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру. <b>«Түрлі-түсті машиналар» ойыны</b> Мақсаты: белгі</p>	<p><b>Ұлттық ойын «Арқан тарту».</b> Мақсаты: топ болып ойнауға үйрету, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p>	<p>муз.Д.Ботбаев сөзі А.Асылбеков Ән салу «Батыр ұшқыш» муз. Б.Қыдырбекова сөзі А.Асылбеков Музыкалық ырғақты қимыл : «Жұптасу биі» <b>Мақсаты :</b> ғарыш туралы түсініктерін толықтыру,әуенді тыңдап,сипатын ажырата білуге, әннің мәтінін бұзбай дұрыс айтуға үйрету. <b>Ойын «Ұшақтар»</b> <b>Мақсаты:</b> жылдамдыққа баулу әуенге сай қозғалуға үйрету.</p>	<p><b>Денешынықтру</b> Алға домалау. <b>Мақсаты:</b> Баспен алға домалауға үйрету. Негізгі қасиеттерді – шапшандық, ептілікті дамыту. <b>Қимылды ойын №37</b> «Допты кәрзеңкеге түсір» Мақсаты: допты лақтыруды үйрету.  <b>Ұлттық ойын Арқан тарту.</b> <b>Мақсаты.</b> Балаларды ұлттық қозғалмалы, спорттық ойын түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Ойын балаларды бірігіп әрекет</p>
--	--	---	---	---	--

	<p><b>Сөйлем дамыту</b>  Өмір қауіпсіздігі.  <b>Мақсаты:</b> Өмір қауіпсіздігі ережелерін сақтауға ,қауіпті жағдайға кез бола қалған жағдайда өзін ұстай білуге үйрету.Қауіпті жағдайда өзін ұстай білуге үйрету.Қауіпті жағдайға туғызу мүмкін заттар мен құбылыстар туралы түсініктерін кеңейту.  Ұқыптылыққа, ептілікке, қырағылыққа тәрбиелеу.  <b>«Сиқырлы қорап» ойыны</b>  Мақсаты:Қораптың ішіндегі суретте бейнеленген қауіпті және қауіпсіз жағдайларды екіге бөліп жинауға үйрету. Ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>бойынша қозғалуға, түстерді ажыратуға баулу</p>			<p>жасауға, творчестволық ынтымақтыққа үйретеді.</p>
--	---	--	--	--	--

Серуен:	<p>Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру</p> <p><b>Бұлтты бақылау</b></p> <p>Мақсаты: Балаларға бұлттың неге ұқсайтынын қай бағытқа көшіп жатқанын бақылатып әңгімелеу.</p> <p>Еңбек: Учаскедегі шашылған ағаш бұтақтарын жинату.</p> <p>Балалармен жеке жұмыс : «Бұлт» Қ. Өлімқұлов</p> <p>Түрленді дала, бау- бақша</p> <p>Құлпыра қалды тау жақта</p> <p>Қара бұлтты жел қуып</p> <p>Жөкеп берді аулаққа</p> <p>Қимылды ойындар: «Ақ қоян», «Қысқы тіршілік»</p> <p>Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері</p>					
Серуеннен оралу.	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі,					
Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.